



Review QQ

Tencent Holdings

QQ to niezwykle szybka i nowoczesna sieć komunikatorów społecznościowych, bardzo popularna w Chinach. Potrzebujesz tylko numeru telefonu lub adresu e-mail, aby zarejestrować się i zacząć korzystać ze wszystkich zalet, takich jak kanały grupowe, na których możesz rozmawiać i spotykać się lub korzystać z Q-Zone, aby udostępnić swoje podróże

QQ to aplikacja do obsługi wiadomości błąskawicznych opracowana przez chińską firmę Tencent. Stworzony w 1999 r., Jego mobilna wersja została wydana w 2013 r., Jest **bezpieczna i dostępna na Androida i iOS**. Z ponad 200 milionami aktywnych kont i 176 państwami w tym samym czasie, jest to najczęściej używana sieć w Chinach.

Aby otworzyć się na rynek międzynarodowy i dotrzeć do innych części świata, w 2009 roku QQ rozpoczął współpracę z firmą Microsoft, osiągnął w 2014 roku rekord Guinnessa jako aplikacji, która ma jednocześnie najwięcej użytkowników online.

Dzięki internacjonalizacji na rynki zachodnie, stanęła twarzą w twarz z samym WhatsApp i wszystko, co oferuje nam aplikacja uroczego pingwina, robi za pomocą szkła powiększającego.

Ma wszystko, czego szukasz w aplikacji tego typu: bezpieczne komunikatory, czaty grupowe, wysyłanie plików, rozmowy wideo i dźwięk itp. Ale jeśli **QQ** się wyróżnia, to dzięki systemowi tłumaczenia wiadomości na 18 różnych języków jednym kliknięciem, automatycznie tłumaczy i przełamuje bariery kulturowe istniejące między różnymi krajami.

Aby zarejestrować się w **QQ**, możesz to zrobić poprzez swój numer telefonu lub e-mail, po zainstalowaniu programu jest to bardzo proste, a po utworzeniu profilu wystarczy zacząć szukać znajomych.

Ma dobrą synchronizację między różnymi sieciami społecznościowymi i innymi platformami, takimi jak poczta e-mail, blogowanie i nie tylko. Znajdź znajomych za pomocą listy telefonów lub innych aplikacji, możesz także znaleźć osoby w pobliżu swojej lokalizacji.

Jest to jedna z platform preferowanych przez turystów przybywających do Chin ze względu na jej szybkość i dobrze dostosowane narzędzia, które pomagają obcokrajowcom łatwo komunikować się z tubylcami. Aby przetłumaczyć tekst, wystarczy nacisnąć i przytrzymać napisaną wiadomość, a pojawią się różne języki, w których można ją zmienić. Masz również funkcję „Rozejrzyj się”, dzięki której możesz znaleźć przyjaciół na podstawie lokalizacji telefonu komórkowego, ma ona różne filtry, takie jak płeć, znak zodiaku lub nawet grupa krwi, co jest bardzo modne w Chinach.

Jeśli chcesz rozmowy grupowe, w których możesz dzielić się swoimi zainteresowaniami z innymi ludźmi, **QQ** również je ma. Wielu uczniów używa go do nauki języka, więc wycisz go z innymi ludźmi, którzy są w takiej samej sytuacji jak Ty lub po prostu chcą pomóc innym. Innym narzędziem, które użytkownicy udostępniają temu narzędziu, jest tworzenie spotkań, organizowanie spotkań między osobami, które tworzą czat oraz spotkania osobiste. Te spotkania stały się masowe, stając się wiadomościami.

QQ zawiera inne aplikacje, oprócz typowych gier, otrzymuje bezpośrednio linki do serwisów informacyjnych, a nawet program do nauki chińskiego, rysowania znaków języka, identyfikowania go i poznawania ich znaczenia, co pomaga poznać kulturę kraju. Dzięki niemu jesteś na bieżąco z najbardziej aktualnymi tematami i nie tracisz czasu społecznej, dzięki komunikacji w czasie rzeczywistym.

Jest Q-Zone, w której Twoi znajomi mogą śledzić Twoje podróże, udostępniać Twoje komentarze i zdjęcia. Możesz również wysłać go innym użytkownikom, którzy mają go w tym samym obszarze, dzielić się swoimi doświadczeniami i wyjątkowymi chwilami. Reszta społeczność może je komentować, tworzyć w ten sposób interakcję społeczną, która przełamuje istniejące granice.

Jedną z charakterystycznych cech QQ, która odróżnia go od innych komunikatorów, jest jego wysoka personalizacja, jego emotikony są bardzo charakterystyczne, a profil każdego z jego użytkowników mówi szczegółowo wszystko, co chcesz, aby wiedzieli, przychodząc, aby móc komentować i doceniać te profile i zmieniać tych członków w prawdziwe gwiazdy platformy.

Dla fanów wirtualnych walut masz **QQ Coin**. Możesz go używać do zakupów w różnych sklepach, do doładowania telefonów komórkowych i przelewów. Bardzo ważne jest, aby wziąć pod uwagę bezpieczeństwo we wszystkich opcjach, na które nam pozwala, dzięki swojej konfiguracji będziesz kontrolować cały swój profil i utrzymywać granice tego, co chcesz udostępnić reszcie społeczności.

Pros	Cons
<ul style="list-style-type: none">-Dużo biblioteki naklejek.-Wysokiej jakości wideo.-Tłumaczenie międzynarodowe.- QQ Coin, aby móc płacić za pośrednictwem aplikacji.	<ul style="list-style-type: none">-Skoncentrowany na rynku chińskim.-Nie działa bez internetu.-Zużywa dużo baterii.- Małe bezpieczeństwo podczas udostępniania tak dużej ilości danych.

Links Facebook: <https://www.facebook.com/qqinternational/>

Twitter: <https://twitter.com/qqinternational?lang=en>

Instagram:

Web: <https://ssl.zc.qq.com/v3/index-en.html>

Play Store: <https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tencent.mobileqq>

Apple Store: <https://apps.apple.com/us/app/qq/id444934666>